
2019 LAVANTA HASADI TURU
(28.06-05.07-19.07-26.07-02.08-09.08-16.08-23.08)

Hareket Noktaları ve Saatleri                         : 
20.30 İncirli Doğtaş Mğazası Önü 
21.00 Mecidiyeköy Yapı Kredi Bankası Önü
 21.30 Kadıköy Beşiktaş – Adalar İskelesi Önü 
21.45 Maltepe Köprüsü 
22.30 Çayırova Mc Donalds Önü 

HAREKET : Yukarıda belirtilen buluşma noktalarında siz değerli misafirlerimiz ile 
buluşuyor ve BİLECİK-AFYON-ISPARTA güzergahında gerekli molaları vereceğimiz gece 
yolculuğumuza başlıyoruz

1.GÜN : Yol güzergahında sabah saatlerinde alacağımız EKSTRA kahvaltının  ardından, 
Isparta`nın Lavanta üretimi ile meşhur Keçiborlu ilçesinin Kuyucak Köyüne gidiyoruz. 
Turumuzda ki önceliğimiz Lavanta bahçeleridir. Dilediğimiz kadar kalıp fotoğraf 
çekineceğimiz mükemmel renk ve manzara.  Burada oluşturulan reyonlarda köylülerin 
kendi ürettikleri lavanta ürünleri (yağ, su, sabun, çay vb.), lavanta balı ve diğer köy 
ürünlerinden alma imkânımız olacaktır. Kerpiç, taş ve ahşap yapılardan oluşan 
geleneksel Kuyucak evleri arasında yapacağımız gezimiz ardından, Eğirdir`e hareket 
ediyoruz. Eğirdir içerisinde bulunan, Kemer üzerine inşa edilmiş ve minaresi ile ön plana 
çıkan, Hızırbey (Ulu Cami), Dündarbey Medresesi ve Eğirdir Kalesini gezerek çarşıda 
serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrasında, önceden iki farklı ada olmasına 
rağmen günümüzde anakaraya bağlanmış olan, Yeşilada ve Can Adaları üzerinde 
otobüsümüz ile tur attıktan sonra, göl kenarında çay ve yemek molası veriyoruz. Yemek 
sonrasında, Akpınar Köyüne çıkarak Eğirdir Gölünün eşsiz manzarasının fotoğraflamasını 
yapıyoruz. Gezilerimiz sonrasında, Isparta`da bulunan otelimize yerleşiyoruz.  Akşam 
yemeği ve konaklama otelimizde. İSPARTA  
 
2.GÜN :  Sabah, otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrasında, Isparta şehir merkezinde 
yer alan Mimar Sinan Camii, Prof. Dr. Turan Yazgan Etnografya Halı ve Kilim Müzesi, 
Gökçay veya Üzüm Pazarı gezilerimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından, Ağlasun dağının 
güney eteklerinde, 1400 - 1700 m yükseklikteki meyilli bir arazi üzerine kurulan, Antik 
Yunan`da Pisidya`nın başkenti olan Sagalassos Antik Kenti`ne geçiyoruz. Çeşmelerinin 
görkemi, dünyanın en yüksek rakımlı, 9000 kişilik tiyatrosu ve kendine has kaya 
mezarları ile bilinen Sagalassos Antik Kenti gezimiz sonrasında, Türkiye`nin Maldivler`i 
diye bilinen, ülkemizin en derin, dünyanın en berrak göllerinden Mars yüzeyine benzerliği
nedeniyle `Mars Yüzeyli Göl` diye söz edilen derinlik bakımından Türkiye`nin en derin 
tatlı su gölü konumunda olan ve 1989 yılından beri birinci derece doğal sit alanı olarak 
korunmakta olan, Salda Gölü`nde fotoğraf molası veriyoruz. Gezilerimiz ardından, 
BİLECİK-AFYON-ISPARTA güzergahında İstanbul'a hareket ediyoruz. 

ÖNEMLİ:
Turu satın alan misafirlerimiz,   Milli Park-Ören Yeri ve Özel Alan girişleri
Alan Kılavuzluk Hizmetleri ve Apranti Hizmetleri  için kişi başı     8  0 TL     ödemekle 
yükümlüdür. Bu ücret rehber tarafından araçta toplanacak olup zorunludur

Fiyata Dahil Olan Hizmetler
Lüx Araçlarla Ulaşım
Profesyonel Rehberlik
Seyahat Sigortası
Otellerde Yarım Pansiyon Konaklama 
Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı
Açık Büfe veya Set Menü 1 Akşam Yemeği 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler
Milli Park-Ören Yeri ve Özel Alan girişleri
Ekstra ve program dışı geziler
Kişisel harcamalar
Öğle ve akşam yemekleri



DETAYLAR : Gezi Süresi 2 Gece 2 Gündür 1 Gece Otel Konaklaması vardır. Rehberimiz 
programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. 
Turlarımız otel, ulaşım, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı 
düşünülemez. Tur içersinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar 
iade edilmez. Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Tur öncesi ve tur içinde 
hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda acentemizin sorumluluğu yoktur. 

Bu tur programı, Emreli Turizm tarafından özel olarak hazırlanmıştır. Programın 
kopyalanması, yayınlanması yasaktır. Tüm hakları Emreli Turizm’e aittir. Turizm 
sektöründe oluşturulan kopyalarından Emreli Turizm sorumlu tutulamaz. Kopyalanan Tur
Programlarının tespiti durumunda hukuki işlem yapılacaktır. 
Tur programımız, 6502 numaralı tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. 

DİKKAT!! 1618 nolu yasa: İçinde ulaştırma, konaklama, rehberlik, yemek hizmetlerinden 
biri veya birkaçının bulunduğu gezi, spor, toplantı, eğlence gibi her türlü organizasyonu 
kapsayan faaliyetleri ancak TURSAB üyesi Seyahat Acentaları yapabilir. Dernekler, 
vakıflar, klüpler, okullar, resmi ve özel kurumlar Acentalar olmaksızın tur ve yukarıdaki 
faaliyetleri düzenleyemez. Lütfen gezinizin Türsab üyesi Acentalar ile yapıldığına emin 
olunuz. Hukuk devleti vatandaşların duyarlılığı ile işler.

 
 


	Fiyata Dahil Olan Hizmetler

